PREFEITURA MUNICIPAL DE APICUM-AÇU

Av. Candido Reis, 5. Novo Apicum CEP: 65.275-000 CNPJ:

01.612.531/0001-06

ESTADO DO MARANHÃO

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL (2023)

DECLARAMOS, para os devidos fins que no ano de 2023 até a presente data, O

Municipio de Apicum Açu – MA, NÃO fez nenhuma Anistia, Remissão, Subsídio, Crédito

Presumido e Concessão de Isenção de caráter geral, Alteração de Alíquota ou Modificação de

base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros

benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

Por ser verdade assino a presente Declaração.

VIGÊNCIA 01-01-2023 A 30-12-2023

Apicum-Açu – MA

JOSE DE RIBAMAR

Assinado de forma digital
por JOSE DE RIBAMAR
RIBEIRO:21205485287

José de Ribamar Ribeiro
Prefeito

RIBEIRO:21205485287